

Årsredovisning

för

I Know a Guy Kungsholmen AB

559383-9631

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Backsell, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för I Know a Guy Kungsholmen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller kontorstjänster såsom receptionservice, corncierge-service, handy guy samt övriga kringtjänster för hyresgäster och fastighetsägarens verksamhet. Bolaget bedriver också uthyrning av konferens-, event och kontorslokaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat eget kapital men har inte upprättat en kontrollbalansräkning. Under räkenskapsåret har uppgörelsen mellan Bolaget och fastighetsägare aktualiserats där hyresavtalet blev förlängt mot en kompensation för fastighetsägaren efterskänkte del av hyresskuld.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	4 998	1 943 (7 mån)
Resultat efter finansiella poster	417	-1 454
Soliditet (%)	-34,0	-60,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% med anledning av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-1 454 461	-1 429 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 454 461	1 454 461	0
Årets resultat			417 108	417 108
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 454 461	417 108	-1 012 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 454 461
årets vinst	417 108
	-1 037 353
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 037 353
	-1 037 353

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-07 -2022-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 998 359	1 942 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 998 359	1 942 676
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-715 864	-286 596
Övriga externa kostnader		-3 857 595	-3 110 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 763	0
Summa rörelsekostnader		-4 578 222	-3 397 164
Rörelseresultat		420 137	-1 454 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-3 031	0
Summa finansiella poster		-3 029	27
Resultat efter finansiella poster		417 108	-1 454 461
Resultat före skatt		417 108	-1 454 461
Årets resultat		417 108	-1 454 461

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	68 909	0
Summa materiella anläggningstillgångar		68 909	0
Summa anläggningstillgångar		68 909	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 181 359	163 801
Övriga fordringar		2	191 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 154 609	1 179 619
Summa kortfristiga fordringar		2 335 970	1 534 526
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		570 604	841 156
Summa kassa och bank		570 604	841 156
Summa omsättningstillgångar		2 906 574	2 375 682
SUMMA TILLGÅNGAR		2 975 483	2 375 682
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 454 461	0
Årets resultat		417 108	-1 454 461
Summa fritt eget kapital		-1 037 353	-1 454 461
Summa eget kapital		-1 012 353	-1 429 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 505 967	2 518 718
Skulder till koncernföretag		727 314	675 924
Övriga skulder		581 637	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 172 918	610 501
Summa kortfristiga skulder		3 987 836	3 805 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 975 483	2 375 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022-06-07 -2022-12-31
Räntekostnader, koncern	-3 026	0
Räntekostnader, övrigt	-5	0
	-3 031	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	73 672	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 672	0
Årets avskrivningar	-4 763	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 763	0
Utgående redovisat värde	68 909	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser		
Bankgaranti	976 000	976 000
	976 000	976 000

Stockholm 2024-06-19

Fredrik Backsell
Fredrik Backsell
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Daniel Boström
Daniel Boström
Auktoriserad revisor
